
Oggetto: Avviso pubblico di selezione per la formazione, mediante procedura comparativa di
curricula, degli elenchi di Esperti estranei alla P.A. per attuazione azioni di formazione Docenti
ex legge 107/2015.a.s.17-18 Ambito Territoriale 025
Data ricezione email: 01/03/2018 13:02
Mittenti: SIIC814003@ISTRUZIONE.IT - Gest. doc. - Email: siic814003@istruzione.it - PEC: ,
ISTITUTO COMPRENSIVO "S. PERTINI" - Gest. doc. - Email: siic814003@istruzione.it - PEC:
siic814003@pec.istruzione.it, ISTITUTO COMPRENSIVO S.PERTINI - ASCIANO - Gest. doc. -
Email: siic814003@istruzione.it - PEC:
Indirizzi nel campo email 'A': <siic80400c@istruzione.it>
Indirizzi nel campo email 'CC':
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': <siic814003@istruzione.it>

Allegati

File originale
Bacheca
digitale?

Far
firmare

a

Firmato
da

File
firmato

File
segnato

Allegati Bando Esterni.docx SI NO NO

SEGNATURA_1519902810_180301121309_allegato.pdf SI NO NO

SEGNATURA_1519903535_Avviso Ambito 025
esterni.pdf

SI NO NO

segnatura.xml SI NO NO

Testo email

ISTITUTO COMPRENSIVO SANDRO PERTINI ASCIANO
Via Achille Grandi, 35 - 53041 ASCIANO (SI)

siic814003@istruzione.it-siic814003@pec.istruzione.it
tel-0577-718357 fax 0577-719074

 

S
IIC

80
40

0C
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
16

05
 -

 0
3/

03
/2

01
8 

- 
C

/0
6/

c 
- 

E

mailto:icpertini3@gmail.com-sicc814003@istruzione.it-siic814003.pec@istruzione.it

	Allegati

